[image: image1.png]

Глава муниципального образования

Корохоткинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 19.03.2012 года                                                                               № 18
О предоставлении в постоянное

( бессрочное) пользование земельных
 участков на территории Корохоткинского

сельского поселения
    Рассмотрев обращение Главы администрации  Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области ( свидетельство о государственной регистрации юридического лица серия 67 № 000738136 от 13.12.2005 г ОГРН 1056735022057, свидетельство о постановки на учет юридического лица в налоговом органе по месту нахождения на территории Российской Федерации серия 67 № 000796294 от 13.12.2005г., ИНН/ КПП 6714026326/671401001, юридический адрес: 214010, Смоленская область Смоленский район, д.Магалинщина ул.Заречная, д.1) о предоставлении в постоянное ( бессрочное ) пользование земельного участка, руководствуясь статьями 7,8,11,20 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом Корохоткинского сельского поселения главы 3 ст.7

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Предоставить Администрации  Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок площадью 17494,0 кв. метров, с кадастровым номером 67:18:0000000:796 отнесенный к категории земель населенных пунктов, расположенный по адресу: Смоленская область Смоленский район Корохоткинское сельское поселение д. Валутино под подъездной дорогой ул.Садовая.
Глава муниципального образования

Корохоткинского сельского поселения

Смоленского района
Смоленской области                                                         В.Н. Алексеенков